conformidad con la Ley de la materia, tal como se aprecia en las imágenes que se 

iru:ei:ta:, .,n .. a continuación a fin de ejemplificar : 

33. Es así como éste Instituto al entrar a la página electrónica y seleccionar los 

rubros señalados por el SUJETO OBLIGADO se obtuvieron como resultado un 

total de mil cuarenta y un (1041) registros. tal como se muestra: 

34. De lo anterior se aprecia que se desconoce por completo en dónde se 

encuentra la información solicitada en el presente asunto, por lo tanto el 

Ayuntamiento de Nezahualcóyotl al señalar la liga de acceso www.neza.gob.mx para